requerimiento con radicado CAM N° 2024-S 40767 de fecha 27 de diciembre del 
2024 se solicitó información adicional la cual allego mediante radicado CAM 2025-
E 220 de fecha 10 de enero del 2025.  

Mediante lo previsto por la Ley 344 de 1996 modificado por el Art. 96 de la Ley 633 
del 29 de diciembre de 2000, se fijó en OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($86.667, oo)  por concepto de 
evaluación y seguimiento, por consiguiente el señor JAIBER PERDOMO ROJAS 
identificado con cedula de ciudadanía No. 83234534 de Palermo, realizó el pago 
por los servicios de evaluación y seguimiento, por valor de OCHENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($86.667, oo) 
consignados en la cuenta No. 287-06426-5 CAM Gastos Generales del Banco 
DAVIVIENDA. 

Que para dar trámite a la solicitud se requiere la práctica de una visita al sitio para 
verificar y determinar la viabilidad del permiso de aprovechamiento forestal.